Radicaciéon
08758400300120210019600

08758400300120190028600

08758400300120120052600

08758400300120100099800

08758400300120210019800

08758400300120210020000

08758400300120210019900

Numero de Registros: 12

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 91 De

Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante
Despachos Miguel Samra Succar
Comisorios
Ejecutivo Wilmer Sehuanes

Barranco

Ejecutivo Singular Frddy Alberto De La
Rosa Borras

Ejecutivo Singular Luis Carlos Coronell
Molina

Procesos Banco Gnb Sudameris
Ejecutivos
Procesos Banco Gnb Sudameris
Ejecutivos
Procesos Banco Gnb Sudameris
Ejecutivos

Demandado

Pedro Antonio Lobo
Beltran, Pmm Company
Sas

Mary Luz Jimenez
Arroyo

Gleider Mena Muirillo,
John Jairo Villanueva
Padilla

Jose Miguel Imitola
Imitola

Amelia Charris De
Orozco

Orlando Antonio Molina
Arevalo

Rosa Yenny Macea De
Dominguez

Fecha Auto
28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta - Devolver
Despacho Comisorio Sin
Diligenciar

Auto Decide - Aceptar
Desistimientos De Las
Pretensiones

Auto Decide - Mantener En
Secretaria

Auto Decide Liquidacién De
Crédito - Aprueba

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Declara Incompetente
/ Falta De Competencia

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6d8c2263-a632-47d3-b15f-756b1b26a05e



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase
08758400300120210020100 Procesos
Ejecutivos

08758400300120210019700 Procesos
Ejecutivos
Hipotecarios O
Prendarios

08758400300120210020400 Tutela

08758400300120210002300 Tutela

08758400300120190012100 Tutelas (H)

Numero de Registros: 12

Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. 91 De

Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Gullermo Enrique
Gonzalez Delgado

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Carlos Emiro Obredor
Maestre

Luz Estela Gomez
Otero

Demandado

Osvaldo Rafael Lora
Chamorro, Nancy
Esther Mendoza Tarriba

Nestor Alberto Royero
Castafiez

Instituto Municipal De
Transportes Y Transito
De Soledad Imtrasol

Instituto Municipal De
Transportes Y Transito
De Soledad Imtrasol

Alcaldia Municipal Y
Secretaria De Hacienda
De Soledad

Fecha Auto
28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

28/06/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Sentencia

Sentencia - Abstiene Abrir

Incidente

Auto Decide Incidente

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6d8c2263-a632-47d3-b15f-756b1b26a05e



