

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. De Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300120210019600	Despachos Comisorios	Miguel Samra Succar	Pedro Antonio Lobo Beltran, Pmm Company Sas	28/06/2021	Auto Decreta - Devolver Despacho Comisorio Sin Diligenciar			
08758400300120190028600	Ejecutivo	Wilmer Sehuanes Barranco	Mary Luz Jimenez Arroyo	28/06/2021	Auto Decide - Aceptar Desistimientos De Las Pretensiones			
08758400300120120052600	Ejecutivo Singular	Frddy Alberto De La Rosa Borras	Gleider Mena Murillo, John Jairo Villanueva Padilla	28/06/2021	Auto Decide - Mantener En Secretaria			
08758400300120100099800	Ejecutivo Singular	Luis Carlos Coronell Molina	Jose Miguel Imitola Imitola	28/06/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba			
08758400300120210019800	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Amelia Charris De Orozco	28/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08758400300120210020000	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Orlando Antonio Molina Arevalo	28/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08758400300120210019900	Procesos Ejecutivos	Banco Gnb Sudameris	Rosa Yenny Macea De Dominguez	28/06/2021	Auto Declara Incompetente / Falta De Competencia			

Número de Registros:

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

6d8c2263-a632-47d3-b15f-756b1b26a05e



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil 001 Soledad

Estado No. De Martes, 29 De Junio De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758400300120210020100	Procesos Ejecutivos	Gullermo Enrique Gonzalez Delgado	Osvaldo Rafael Lora Chamorro, Nancy Esther Mendoza Tarriba	28/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08758400300120210019700	Procesos Ejecutivos Hipotecarios O Prendarios	Fondo Nacional Del Ahorro Carlos Lleras Restrepo	Nestor Alberto Royero Castañez	28/06/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08758400300120210020400	Tutela		Instituto Municipal De Transportes Y Transito De Soledad Imtrasol	28/06/2021	Sentencia			
08758400300120210002300	Tutela	Carlos Emiro Obredor Maestre	Instituto Municipal De Transportes Y Transito De Soledad Imtrasol	28/06/2021	Sentencia - Abstiene Abrir Incidente			
08758400300120190012100	Tutelas (H)	Luz Estela Gomez Otero	Alcaldia Municipal Y Secretaria De Hacienda De Soledad	28/06/2021	Auto Decide Incidente			

Número de Registros:

12

En la fecha martes, 29 de junio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NUBIA ROCIO MARQUEZ VARELO

Secretaría

Código de Verificación

6d8c2263-a632-47d3-b15f-756b1b26a05e